3高压缆头压接良好，缆头无破裂，除尘6

4风机、温控仪风机除尘加油，温控仪接线紧固6

5变压器对地测试接地良好3

电房附属设施的检查保养项目

序号检查保养项目保养内容

1门及防小动物没施
门开启灵活，无@10皿缝隙，通

风网无@10mm小孔、无严重锈蚀
[2 ^

2通风照明空调设施无故障、保证通风照明空调正常:2

3绝缘工具@。"正常有效"肆甲2 ""

4配电房环境'。"-。清洁"""。2

巡查记录5

五、合同金额及付款方式。

1、合同金额:根据招投标结果本项目年度一次性包定费用为，即每年大写人民币:

陆拾贰万壹仟肆佰陆拾伍元二/曰621465.00 远。合同期:(2026 年五月16 日至

2027 年1月15 日) 一年;

2、付款方式:

2·1全年维保任务结束时根据考核情况相应扣减后一次性支付剩余全年维保费用。

乙方先开具增值税专用发票，甲方通过银行转账形式支付合同款。

2·2年维保费用包含变电所维保及检测费、高低压变电所日常巡查及故障维修费、

变电所年度安全检查费、人工费、规费、税金等所有为完成本服务内容的费用。维修

配件、材料等价格列明作为附件，并要求乙方承诺维修配件、材料等价格必须以成本

价提供且不得高于市场同类产品价格。